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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 61 720 630,44 59 706 240,05 7 187 970,00 22 000,00 20 100 970,00 21 227 982,00 11 167 318,05 4 950 448,05 2 014 390,39 563 000,00 1 450 940,39

2021 64 185 124,60 62 612 058,60 7 547 368,00 23 100,00 21 106 018,00 22 289 381,00 11 646 191,60 5 076 792,00 1 573 066,00 550 000,00 841 066,00

2022 64 461 869,00 63 906 869,00 7 796 431,00 23 862,00 21 802 517,00 23 024 930,00 11 259 129,00 5 244 326,00 555 000,00 555 000,00 0,00

2023 66 547 982,00 65 987 982,00 8 038 121,00 24 602,00 22 478 517,00 23 738 703,00 11 708 039,00 5 406 900,00 560 000,00 560 000,00 0,00

2024 68 429 622,00 67 864 622,00 8 279 264,00 25 340,00 23 152 747,00 24 450 864,00 11 956 407,00 5 569 107,00 565 000,00 565 000,00 0,00

2025 70 470 560,00 69 900 560,00 8 527 642,00 26 100,00 23 847 329,00 25 184 390,00 12 315 099,00 5 736 180,00 570 000,00 570 000,00 0,00

2026 72 572 577,00 71 997 577,00 8 783 471,00 26 883,00 24 562 749,00 25 939 922,00 12 684 552,00 5 908 265,00 575 000,00 575 000,00 0,00

2027 74 593 509,00 74 013 509,00 9 029 409,00 27 636,00 25 250 506,00 26 666 240,00 13 039 718,00 6 073 697,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2028 76 596 874,00 76 011 874,00 9 273 203,00 28 382,00 25 932 269,00 27 386 228,00 13 391 792,00 6 237 687,00 585 000,00 585 000,00 0,00

2029 78 654 195,00 78 064 195,00 9 523 579,00 29 148,00 26 632 441,00 28 125 656,00 13 753 371,00 6 406 104,00 590 000,00 590 000,00 0,00

2030 80 688 864,00 80 093 864,00 9 771 192,00 29 906,00 27 324 884,00 28 856 923,00 14 110 959,00 6 572 663,00 595 000,00 595 000,00 0,00

2031 82 776 304,00 82 176 304,00 10 025 243,00 30 683,00 28 035 331,00 29 607 203,00 14 477 844,00 6 743 552,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2032 84 835 712,00 84 230 712,00 10 275 874,00 31 451,00 28 736 214,00 30 347 383,00 14 839 790,00 6 912 141,00 605 000,00 605 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 73 032 222,73 57 023 916,44 20 938 438,00 0,00 0,00 441 996,00 0,00 0,00 16 008 306,29 16 008 306,29 7 170 000,00

2021 61 683 332,60 58 156 190,24 21 009 607,60 0,00 0,00 558 252,00 0,00 0,00 3 527 142,36 3 527 142,36 1 800 000,00

2022 63 893 781,00 59 197 830,04 21 534 847,79 0,00 0,00 420 052,00 0,00 0,00 4 695 950,96 4 695 950,96 3 300 000,00

2023 64 780 982,00 60 164 742,64 22 073 218,98 0,00 0,00 368 766,00 0,00 0,00 4 616 239,36 4 616 239,36 0,00

2024 66 662 622,00 61 375 393,50 22 625 049,45 0,00 0,00 339 074,00 0,00 0,00 5 287 228,50 5 287 228,50 0,00

2025 68 705 560,00 62 610 257,37 23 190 675,69 0,00 0,00 249 388,00 0,00 0,00 6 095 302,63 6 095 302,63 0,00

2026 71 291 577,00 63 869 818,51 23 770 442,58 0,00 0,00 274 706,00 0,00 0,00 7 421 758,49 7 421 758,49 0,00

2027 73 312 509,00 65 154 570,88 24 364 703,65 0,00 0,00 163 434,00 0,00 0,00 8 157 938,12 8 157 938,12 0,00

2028 75 315 874,00 66 465 018,30 24 973 821,24 0,00 0,00 271 576,00 0,00 0,00 8 850 855,70 8 850 855,70 0,00

2029 77 373 195,00 67 801 674,67 25 598 166,77 0,00 0,00 92 319,00 0,00 0,00 9 571 520,33 9 571 520,33 0,00

2030 79 407 864,00 69 021 064,16 26 238 120,64 0,00 0,00 59 819,00 0,00 0,00 10 386 799,84 10 386 799,84 0,00

2031 82 062 080,00 70 698 497,44 26 894 073,94 0,00 0,00 34 359,00 0,00 0,00 11 363 582,56 11 363 582,56 0,00

2032 84 131 551,00 72 122 653,87 27 566 425,81 0,00 0,00 14 355,00 0,00 0,00 12 008 897,13 12 008 897,13 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -11 311 592,29 0,00 14 086 854,93 11 127 315,00 11 127 315,00 2 483 896,93 0,00 0,00 0,00

2021 2 501 792,00 2 501 792,00 1 218 224,00 1 218 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 568 088,00 568 088,00 2 161 912,00 2 161 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 767 000,00 1 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 767 000,00 1 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 714 224,00 714 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 704 161,00 704 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 475 643,00 184 277,29 0,00 0,00 2 775 262,64 2 775 262,64 987 062,64 987 062,64 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 016,00 3 720 016,00 841 066,00 841 066,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 000,00 1 767 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 000,00 1 767 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 714 224,00 714 224,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 704 161,00 704 161,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 192 265,00 0,00 2 682 323,61 5 166 220,54

2021 x x x x 0,00 13 690 473,00 0,00 4 455 868,36 4 455 868,36

2022 x x x x 0,00 13 122 385,00 0,00 4 709 038,96 4 709 038,96

2023 x x x x 0,00 11 355 385,00 0,00 5 823 239,36 5 823 239,36

2024 x x x x 0,00 9 588 385,00 0,00 6 489 228,50 6 489 228,50

2025 x x x x 0,00 7 823 385,00 0,00 7 290 302,63 7 290 302,63

2026 x x x x 0,00 6 542 385,00 0,00 8 127 758,49 8 127 758,49

2027 x x x x 0,00 5 261 385,00 0,00 8 858 938,12 8 858 938,12

2028 x x x x 0,00 3 980 385,00 0,00 9 546 855,70 9 546 855,70

2029 x x x x 0,00 2 699 385,00 0,00 10 262 520,33 10 262 520,33

2030 x x x x 0,00 1 418 385,00 0,00 11 072 799,84 11 072 799,84

2031 x x x x 0,00 704 161,00 0,00 11 477 806,56 11 477 806,56

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 108 058,13 12 108 058,13
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 5,80% 8,28% 15,27% 16,44% TAK TAK8,60%

2021 8,52% 12,30% 10,00% 11,17% TAK TAK12,28%

2022 7,71% 12,55% 8,86% 10,04% TAK TAK12,88%

2023 5,06% 14,66% 11,25% 11,25% TAK TAK15,11%

2024 4,85% 15,73% 13,42% 13,42% TAK TAK16,25%

2025 4,50% 16,86% 14,75% 14,75% TAK TAKx

2026 3,38% 18,24% 12,26% 12,73% TAK TAKx

2027 3,05% 19,06% 14,09% 14,09% TAK TAKx

2028 3,19% 20,19% 15,63% 15,63% TAK TAKx

2029 2,75% 20,74% 16,76% 16,76% TAK TAKx

2030 2,62% 21,73% 17,93% 17,93% TAK TAKx

2031 1,42% 21,90% 18,94% 18,94% TAK TAKx

2032 1,33% 22,50% 19,82% 19,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 6 800,00 6 800,00 6 800,00 1 450 940,39 1 450 940,39 1 450 940,39 70 375,00 70 375,00 59 818,75

2021 53 018,75 53 018,75 53 018,75 841 066,00 841 066,00 841 066,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 508 987,00 1 508 987,00 841 066,00 14 343 403,39 409 506,46 13 933 896,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 301 398,00 301 398,00 0,00 2 616 195,40 46 195,40 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 36 285,00 36 285,00 0,00 3 436 818,40 36 818,40 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 298 370,00 0,00 2 298 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 788 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 939 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 569 274,84 14 343 403,39 2 616 195,40 3 436 818,40 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 841 853,88 409 506,46 46 195,40 36 818,40 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 25 727 420,96 13 933 896,93 2 570 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 943 819,80 877 100,00 770 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 97 100,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
BRACHOLIŃSKA OSTOJA - miejscem edukacji ekologicznej.
Bracholińska Ostoja - działania edukacyjne. -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2019 2020 97 100,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 846 719,80 780 000,00 770 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Poprawa warunków życia i włączenie społeczne mieszkańców Gminy
Wągrowiec poprzez rewitalizację infrastruktury i przestrzeni publicznej
w Łeknie i Przysieczynie - Zwiększenie dostępu mieszkańców do
odnowionych obszarów, zapewniających funkcje kulturalno-społeczne i
rekreacyjne. Odnowa obszarów o wysokim stopniu degradacji
przestrzennej. Ograniczenie skali ubóstwa na obszarze
rewitalizowanym. Rozwój i wykorzystanie potencjału obszaru
rewitalizacji. Podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego i
jakości środowiska na obszarze rewitalizacji. Nabywanie wiedzy i
kompetencji potrzebnych na rynku pracy. Kompleksowe wsparcie oraz
wzmocnienie potencjału ekonomii społecznej i poszerzenie zakresu
działań podmiotu ekonomii społecznej oraz możliwość wsparcia osób
zainteresowanych działaniami i zatrudnieniem w sektorze ekonomii
społecznej.Włączenie społeczne i gospodarcze mieszkańców
wsi.Poprawa wizerunku wsi poprzez zagospodarowanie przestrzeni
publicznej.Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez
przebudowę infrastruktury technicznej.Umożliwienie korzystania z
infrastruktury dworcowej przy zrewitalizowanej linii kolejowej Poznań
Wschód - Gołańcz przez mieszkańców i przyjezdnych.

Urząd Gminy
Wągrowiec

2015 2026 2 657 163,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - w centrum wsi w Werkowie,
Kopaszynie, Wiśniewie, Mikołajewie i Przysiece -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2018 2020 1 279 556,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa ośrodków edukcji ekologicznej wraz z budową i rozbudową
ścieżek edukacyjnych oraz prowadzeniem kampanii edukacyjno -
ekologicznych na terenie Gminy Wagrowiec -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2020 2022 910 000,00 40 000,00 770 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 625 455,04 13 466 303,39 1 846 195,40 3 336 818,40 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 744 753,88 312 406,46 46 195,40 36 818,40 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 1 550 000,00 2 298 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 415 470,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 100,00

1.b 1 550 000,00 2 298 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 318 370,00

1.1 350 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 100,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 100,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 100,00

1.1.2 350 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.1.2.1 350 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 200 000,00 298 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 318 370,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.1

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
obszarze  oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei
Metropolitarnej (PKM) - Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych
przewozów pasażerskich na obszarze  oddziaływania Aglomeracji
Poznańskiej

Urząd Gminy
Wągrowiec

2018 2020 515 462,05 236 398,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie
wągrowieckim na lata 2018-2022 -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2018 2022 113 400,00 38 780,00 24 080,00 26 880,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Umowa - Lex Administracja Optimum -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2018 2020 56 556,63 18 852,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Umowa na usługę IT w zakresie korzystania z platformy zakupowej do
prowadzenia postępowań regulaminowych zgodnie z obowiązującą
ustawą Prawo zamówień publicznych -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2019 2022 34 981,20 6 199,20 9 938,40 9 938,40 0,00 0,00

1.3.1.5 Umowa na swiadczenie usług audytu -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2020 2021 24 354,00 12 177,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 880 701,16 13 153 896,93 1 800 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Rozbudowa istniejącego budynku Szkoły w Żelicach - Polepszenie
warunków nauki dla uczniów w placówkach oświatowych oraz w
zakresie ochrony środowiska poprzez zmniejszenie emisji
zanieczyszczeń

Urząd Gminy
Wągrowiec

2007 2025 1 023 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
"Folwark Pałucki" fundamentem ożywienia społecznego i
gospodarczego miejscowości Tarnowo Pałuckie - Ożywienie społeczne
i gospodarcze Tarnowa Pałuckiego

Urząd Gminy
Wągrowiec

2025 2026 498 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Organizacja gospodarki wodno - ściekowej dla miejscowości Łekno -
Tarnowo Pałuckie -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2015 2022 12 098 774,81 6 200 000,00 1 800 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa sieci wodociągowej w części wsi Łekno - II etap -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2017 2020 342 658,46 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej w części wsi Łekno - II
etap  -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2017 2020 695 262,76 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Poprawa stanu zabytkowego obiektu dawnej szkoły w Kopaszynie z
przeznaczeniem na cele publiczne -

Urząd Gminy
Wągrowiec

2018 2020 726 600,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Rozbudowa sieci wodociagowej we wsi Kaliska -

Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w
Wągrowcu

2019 2020 105 700,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Przebudowa drogi gminnej Brzeźno Stare - Łukowo -
Urząd Gminy
Wągrowiec

2017 2020 5 389 512,13 5 333 896,93 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 200 000,00 298 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 318 370,00

1.3.2.1 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2 200 000,00 298 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 370,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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